

HOYOS DEBLE

264
nia
ahuila CP: 27089
O5911111JA
HODO5911111HCLYBL09

Factura

Fecha	Folio
17/mar./2023 11:23:12	P42914

Cliente

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

CARR. AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N
FRACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS #700
DURANGO, DURANGO CP: 34162
RFC: UPD970610CX0
Domicilio fiscal: 34162
Régimen fiscal: 601/General de Ley Personas Morales

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	15 DIAS		

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
QUI0019	SARRICIDA 12163800/Limpiadores químicos	Litro LTR/Litro	40	21.00		840.00
ACC0003	TAPETE P/MIGITORIO C/PAST 85GMS 52101507/Tapetes de baño	Pieza H87/Pieza	12	35.00		420.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||L||34D80F4E-228C-B140-A591-61CEFA07B844|2023-03-17T11:57:26|SCD110105654|U9j6IA00pRpEgimTL317m5MbDN8M9u7ma756LBoTYA1v4B0hP16WDSekyDEoMVe4gDmtk3mvml1jrnG+cn35a71ZyttOgRZE7Vey1NVeg1LsEQbkvriaOYmf0w
oZcg311RGXD3vv+H1WYQL4sAxaN1Z1Y8ofRw3GKX6-NyJRR5tm4QzR1bubRbg90h6nmBuWEk1ORuewNi+ca6u9Dke8j4NwdekDQYBcoK11d0Eb/1K33oCjMB3b_gfSb/Kwah1BjhmucqB0T1J2Muy+S11V14+n1qRX2v1LmxPteFv8K1d5jCb8759z125bkd5
oLW1B0Dk+=[00001000000502000436]

Sello digital del CFDI:

U9j6IA00pRpEgimTL317n5M9bDN8M9u7ma756LBoTYA1v4B0hP16WDSekyDEoMVe4gDmtk3mvml1jrnG+cn35a71ZyttOgRZE7Vey1NVeg1LsEQbkvriaOYmf0w2ccg341RGXD3vv+H1WYQL4sAxaN1Z1Y8ofRw3GKX6-NyJRR5tm4QzR1bubRbg90h6nm
buWEk1ORuewNi+ca6u9Dke8j4NwdekDQYBcoK11d0Eb/1K33oCjMB3b_gfSb/Kwah1BjhmucqB0T1J2Muy+S11V14+n1qRX2v1LmxPteFv8K1d5jCb8759z125bkd5e.VHBpDA==

Sello digital del SAT:

S3ksU0nwMsc+ALB1+QVS1ahyDC8KX5naFcgPm+JcX1rp4dkVpcqjZsTy76JhM5vIRJwEYsv+LySuQheVgAYTRCMH9eEBgvm/ndhUE11y9HvWPH64JE12PRIP1UpXvHpW8Ww9S1M+kd5aXfgv5YS0UDyCyKxCELp+23wYfPH9HW9cIMsWrdTs-TIHoRvnrftuP
1LpGSMQAL2owuueTKsWM2P6qzelHzneB3grNDI/3Xp03D8NxxwWuD/ja10VehOMMsVgKsXcXUAUc2gNc2gk4QOco9PAGeH2D6P1XVc+X56qtO+NLUwXP7b11xjwC4Uc4AYx1a0cz7A==



(Treinta y tres mil setecientos sesenta y seis pesos 90/100 m.n.)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	29,109.40
002 IVA 16%	4,657.50
Total (MXN)	33,766.90

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 34D80F4E-228C-B140-A591-61CEFA07B844
Fecha de certificación: 17/mar./2023 11:57:26 Certificado del emisor: 00001000000506776143 Certificado del SAT: 00001000000502000436
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 27089